



Eurokangas

Terveisiä Eurokankaan tukkumyynnistä!

Tiesitkö, että koulut voivat tilata kankaita ja ompelutarvikkeita Eurokankaalta suoraan koululle toimitettuna ja kirjattuna laskulle?

Eurokankaalla on Suomen laajin ja monipuolisin valikoima [sisustus-](#) ja [vaatetus](#)kankaita. Tuotevalikoimaamme kuuluu myös huikea määrä erilaisia [ompelutarvikkeita](#) moneen käyttöön. Koska nykyinen opetussuunnitelma ohjaa oppilaita koko ajan yksilöllisempiin toteutuksiin, emme ole asettaneet kouluille yksityisasiakkaista poikkeavia minimiostomääriä. Toimitamme siis kankaita ja tarvikkeita juuri **tarpeen mukaan**, pienistä määristä tehdaspakkeihin.

Koulujen tilaukset voi lähettää meille joko sähköpostitse osoitteeseen **tukku@eurokangas.fi** tai tehdä tilauksen verkkokaupparamme kautta. Muistathan luoda koululenne omat [tunnukset](#) ennen verkkokauppatilauksen tekemistä! Vastaamme mielellään myös puhelintiedusteluihin ja -tilauksiin, **044 759 2264**. Tilaukset toimitetaan toivottuun osoitteeseen viidessä arkipäivässä, mutta erikseen sovittaessa myös nouto myymälästä tai keskusvarastoltamme Pennalasta on mahdollista.

Hyvä asiakaspalvelu ja tahdikas toimitusketju ovatkin vahvuuksiamme laajan tuotevalikoimamme lisäksi.

Eurokankaalle on tärkeää saada **kuulumisia koulumaailmasta** ja pyrimme muovautumaan opettajien ja oppilaiden tarpeisiin ketterästi. Käsityönopettajat näkevät ensimmäisinä minkälaisista käsitöistä lapset ja nuoret ovat kiinnostuneita tällä hetkellä. Me Eurokankaalla toivomme, että voisimme olla koulujen yhteistyökumppanina myös muuten kuin vain tavarantoimittajana. **Meille saa laittaa palautetta**, kysyä uutuuksien ja erikoisten kankaiden perään sekä pyytää mukaan yhteistyöhön. Näin syntyi tämänvuotinen [Mihin kangas taipuu? –koululaiskilpailummekin!](#)

Toimin Eurokankaan tukkumyynnissä ja vastaan koulujen tiedusteluista ja tilausten käsittelystä. Uskon, että hyväntuulisella ja ammattitaitoisella asiakaspalvelulla saamme aikaan mukavaa, vuorovaikutteista yhteistyötä Teidän kanssanne. Ilman asiakkaita ei olisi 75-vuotiasta perheyrittystäkään, joten **kiitos tähänastisesta taipaleesta!**

Inspiroivia käsityöhetkiä kaikille!

Heta Simpanen

Eurokangas, tukkumyynti ja koulu yhteistyö